[image: ]
Toruń, dnia 26.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI I ZMIANIA SWZ
[bookmark: _Hlk509212731]„Opracowanie i wdrożenie aplikacji internetowej generatora wniosków wraz z systemem obsługi Wnioskodawcy w ramach projektu Fundusz Eksportowy dla Kujaw i Pomorza”, nr ref. TARRSA/GENERATOR_FEII/1/2024

Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w odpowiedzi na wniesione zapytania udziela niniejszym wyjaśnień treści SWZ w ww. postępowaniu:
Pytanie 1:
Dot. Załącznika nr 3 "Opis procesów" do OPZ: Nr procesu: 02.4, Krok 1 "Uwaga: Strona dostępna tylko po zalogowaniu do domeny tarr.org.pl"
Prosimy o informację w jaki sposób ma być realizowane logowanie do domeny? Czy Zamawiający oczekuje integracji wdrażanego rozwiązania z działającą u niego domeną?
Odpowiedź: Dostęp do generatora będzie realizowany poprzez stronę internetową funkcjonującą pod adresem https://funduszeksportowy.tarr.org.pl. Logowanie do generatora ma być możliwe po przejściu na podstronę np. https://funduszeksportowy.tarr.org.pl/zaloguj. Na niej ma się znaleźć formularz umożliwiający podanie danych niezbędnych do logowania (nazwa użytkownika i hasło) oraz opcje utworzenia konta, przypomnienia hasła i inne uznane za niezbędne w toku konsultacji z zakresu UX.
Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie przewidywanej liczby użytkowników, którzy będą zarejestrowani w systemie wraz ze wskazaniem liczby użytkowników wewnętrznych (z domeny tarr.org.pl) jak również przewidywanej liczby uruchomionych naborów oraz spodziewanej liczby złożonych wniosków.
Odpowiedź: Projekt przewiduje wsparcie w formie usług doradczych, szkoleń, misji i granów co najmniej 100 przedsiębiorstw. Liczba ta może ulec zwiększeniu na etapie realizacji projektu, jednak zakłada się, że nie przekroczy 500. Każde przedsiębiorstwo będzie składało wniosek na usługę doradczą, aby móc w kolejnym kroku złożyć wniosek o grant, pozostałe formy wsparcia nie są obligatoryjne.
Liczby użytkowników wewnętrznych (personel obsługujący Fundusz Eksportowy) – od 10 do 20 osób.
Przewidywana liczba uruchomionych naborów:
- usługi doradcze – planuje się nabór ciągły w całym okresie realizacji projektu, ocena ekspertów na bieżąco; spodziewana liczba złożonych wniosków - 200;
- granty – planuje się co najmniej dwa nabory  podzielone na rundy miesięczne, co oznacza, że przedsiębiorcy będą mogli składać wnioski  nawet do połowy roku 2027, w zależności od wykorzystania środków na granty - 200;
- szkolenia – planuje się co najmniej 4 nabory, jednak nie więcej niż 10; spodziewana liczba złożonych wniosków - 200;
- misje – planuje się co najmniej 10 naborów, jednak nie więcej niż 20; spodziewana liczba złożonych wniosków - 200;
Spodziewana liczba złożonych wniosków - 800
Powyższe wartości są poglądowe i mogą ulec zarówno zmniejszeniu jak i zwiększeniu.
Pytanie 3:
Prosimy o określenie maksymalnej wielkości załączników (MB), pojedynczego i wszystkich możliwych do dołączeniu przez beneficjenta do wniosku/sprawozdania.
Odpowiedź: Zakładamy, że generator powinien umożliwić dołączenie pliku o maksymalnej wielkości 50MB, aczkolwiek Zamawiający pozostaje w tym kontekście otwarty na sugestie Wykonawcy. Jeśli w ocenie Wykonawcy. Niezależnie od ustalenia wielkości maksymalnej pliku w przypadku próby załączenia większego pliku niż określony limit użytkownikowi będzie wyświetlał się komunikat z informacją, że plik jest zbyt duży i należy go podzielić na mniejsze. Na chwilę  obecną Zamawiający nie planował wprowadzania limitu plików możliwych do załączenia, ale dopuszcza taką możliwość opierając się na wiedzy i doświadczeniu Wykonawcy.
Pytanie 4:
Sugerujemy rozważenie dodania w Załączniku nr 1 do SWZ (OPZ) w punkcie VII Bezpieczeństwo, zapisu że: „Wykonawca musi przedstawić raport z testów bezpieczeństwa dla dostarczanego rozwiązania przed uruchomieniem jego wersji produkcyjnej.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w Załączniku nr 1 do SWZ (OPZ) w punkcie VII Bezpieczeństwo.
Pytanie 5:
Dot. Załącznika nr 2 do SWZ "Wzór Umowy" Prosimy o informację w którym § wzoru umowy jest określona płatność za zadanie realizowane w §3 ust.1.1.3 (§4 ust.1.1.3 określona wysokość płatności)? Jeżeli to nie zostało uwzględnione w umowie  proszę o uzupełnienie o tę płatność Wzoru Umowy.
Odpowiedź: Załącznik nr 2 do SWZ "Wzór Umowy" w § 4 ust. 2 uzupełniono o zapis dotyczący płatności za zadanie realizowane w §3 ust.1.1.3.
W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany zapisów § 4 ust. 2 Wzoru umowy:
- w § 4 ust. 2 pkt 2.3 dodaje się zwrot: „wynagrodzenie wskazane w ust. 1 ppkt 1.1.3 - po zrealizowaniu etapu opisanego w §3 ust. 1 ppkt 1.1.3”.

Mając na uwadze powyższe w § 4 ust. 2 otrzymuje następującą treść:
2.  Wynagrodzenie zostanie wypłacone w następujący sposób: 
1. 
2. 
2.1. wynagrodzenie wskazane w ust. 1 ppkt 1.1.1 - po zrealizowaniu etapu opisanego w §3 ust. 1 ppkt 1.1.1,
2.2. wynagrodzenie wskazane w ust. 1 ppkt 1.1.2 - po zrealizowaniu etapu opisanego w §3 ust. 1 ppkt 1.1.2,
2.3. wynagrodzenie wskazane w ust. 1 ppkt 1.1.3 - po zrealizowaniu etapu opisanego w §3 ust. 1 ppkt 1.1.3,
2.4. opłata licencyjna w równych transzach kwartalnych począwszy od kolejnego miesiąca po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego prac wymienionych w §3 ust. 1 ppkt 1.1. do 31.12.2027 r.,
2.5.  za godziny rozwojowe w zakresie funkcjonowania aplikacji – kwartalnie, zgodnie z faktyczną liczbą godzin wykorzystanych przez zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym.
Tekst jednolity Wzoru umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6:
Dot. SWZ paragrafu 11 ust. 5. 3) „Opis środków organizacyjno-technicznych”, uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czego oczekuje Zamawiający w tym dokumencie.
Odpowiedź: Zamawiający usunął sekcję I. z załącznika i pozostawił wyłącznie sekcję dotyczącą ochrony danych osobowych. Załącznik nr 10 do SWZ  - Opis środków organizacyjno-technicznych po zmianie stanowi złącznik do niniejszych wyjaśnień wzór dokumentu.

Pytanie 7:
Dzień dobry, poproszę o potwierdzenie, że wysokość wadium wynosi 4000 zł.
Odpowiedź: Potwierdzamy, że wadium wynosi 4000 zł.


Załączniki:
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy PO ZMIANIE_26.09.24
Załącznik nr 10 do SWZ  - Opis środków organizacyjno-technicznych PO ZMIANIE_26.09.24
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